ANEXA NR. 2
LISTA 
cuprinzând imobilele proprietate privata supuse exproprierii, situate pe raza localităților Podari, Bucovăț și Craiova, Județul Dolj, proprietarii sau deținătorii acestora, precum si sumele individuale aferente despăgubirilor

Categorie de folosință: 
PDT - păduri și alte terenuri cu vegetație forestieră

Obiectivul investiției:  „Amenajarea complexa a râului Jiu in vederea apărării împotriva inundațiilor a Municipiului Craiova”, Județul Dolj

	Nr. crt. 
	Județul
	Unitatea administrativ teritoriala
	Numele si prenumele proprietarului deținătorului terenului
	Categorie de folosință
	Tarla/Parcela 
	Nr. Cadastral                             Act de proprietate        Număr topografic
	Suprafața de expropriat (mp)
	Valoarea justa a despăgubirii terenului conform Legii nr. 255/2010 (cu modificările si completările ulterioare)
	 Valoarea masei lemnoase din fondul forestier privat în conformitate cu L255/2010 art. 14 pct. 5-6 calculata de RNP Romsilva cf.:

	
	
	Comuna
	Localitate
	
	
	
	
	
	
	L265/2017
	Preț med. adj

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Dolj
	Podari
	Podari
	SERBAN GABRIEL
	arabil
	T14 P36
	NC31841/CVC 1772/24.04.2014 emis de BNP Gunescu Tudor Marinela Daniela
	1089
	1736,96
	 
	 

	2
	Dolj
	Podari
	Podari
	PANA F. ION
	arabil
	T14 P37
	TP 2790-9597/06.07.1998
	133
	212,14
	 
	 

	3
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA GH. ILIE; CALIN GHE. LENUTA; VOINEA E. MARIOARA; CRETU GHE. MARIOARA
	arabil
	T14 P50
	TP 2699-45363/22.01.1997
	97
	154,72
	 
	 

	4
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA ILIE; VASILAS MARIA
	arabil
	T14 P51
	NC35498/CM 64/27.06.2018
	236
	376,42
	 
	 

	5
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA C. ION
	PDT
	T14 P52
	TP 1669-58812/12.10.1994
	86
	3784
	 
	 

	6
	Dolj
	Podari
	Podari
	PAVEL I. GEORGETA
	PDT
	T14 P54
	TP 1930-60694/24.08.1995
	123
	5412
	 
	 

	7
	Dolj
	Podari
	Podari
	SARAFOLEANU LELIA
	PDT
	T14 P54/1
	C.M.151/03.10.2019-Stefanescu Floriana
	43
	1892
	 
	 

	8
	Dolj
	Podari
	Podari
	MUNTEANU GICA, MUNTEANU MARCEL
	PDT
	T14 P55
	TP 20606/12.07.2018
SENTINTA CIVILA 15787/2009-JUD. CRAIOVA
	153
	6732
	 
	 

	9
	Dolj
	Podari
	Podari
	NASTASIE I. MARCU
	PDT
	T14 P56
	TP 9405/05.12.2007
	163
	7172
	 
	 

	10
	Dolj
	Podari
	Podari
	POPESCU V. MARIA
	PDT
	T14 P57
	TP 1448-58754/20.05.1994
	156
	6864
	 
	 

	11
	Dolj
	Podari
	Podari
	CIOBANU PANTELIE
	PDT
	T14 P58
	C.M. 96/17.05.2016
	147
	6468
	 
	 

	12
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietar neidentificat (NASTASIE ION)
	PDT
	T14 P59
	fără act
	343
	15092
	 
	 

	13
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA M. LENUTA
	PDT
	T14 P60
	TP 1720-45680/24.10.1994
	380
	16720
	 
	 

	14
	Dolj
	Podari
	Podari
	SIMION STEFAN; SIMION MARIA
	arabil
	T14 P61
	NC31603/CVC 949/30.10.2013
	2110
	3365,45
	 
	 

	15
	Dolj
	Podari
	Podari
	GHEORGHITA AUREL FLORIN; GHEORGHITA MADALINA VALENTINA
	pădure
	T17 P203/1,204/1
	NC37047/Act Dezmembrare nr. 400/2010 din 01/01/2010 emis de NP Tomiță Sebastian (cvc 254/2010 NP Dana Tomiță)
	1468
	2664,42
	306,68
	399,98

	16
	Dolj
	Podari
	Podari
	COLTATU OCTAVIAN ALIN; COLTATU CAMELIA
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC30290/Act Notarial nr. Declarație 2193/29.07.2010 emis de BNP TOMIȚĂ DANA (Declarația aut nr 12344
din 06.10.2010 BNP Dana Tomiță, Declarația aut nr 2195 din 29.07.2010 BNP Dana Tomiță)
	490
	889,35
	2266,48
	3496,46

	17
	Dolj
	Podari
	Podari
	GHEORGHITA LEONTINA
	curți construcții
pădure
	T17 P202,203,204
	NC34316/Contract de donație aut. nr. 416/18.04.2019 emis de NP Tomiță Sebastian Dan
	101
	183,32
	 
	 

	18
	Dolj
	Podari
	Podari
	GHEORGHITA AUREL FLORIN; GHEORGHITA MADALINA VALENTINA
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34737/CVC 989 din 2009 emis de NP. Defta Florentin Leonard
	130
	235,95
	 
	 

	19
	Dolj
	Podari
	Podari
	 GEORGESCU ALEXANDRU-STELIAN; GEORGESCU IRINA
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34778/CVC 1424/11.06.2020 emis de NP Ilie Victor Florea
	81
	147,02
	 
	 

	20
	Dolj
	Podari
	Podari
	BOTEA COSMIN
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34741/CVC 1165/19.11.2019 emis de Tomiță Sebastian; Act Notarial nr. încheiere de rectificare nr 06/04.12.2019 emis de Tomiță Dana Eugenia
	80
	145,2
	593,68
	543

	21
	Dolj
	Podari
	Podari
	BRONCEA ANDREI-DENIS
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34755/CVC 1166/20.11.2019 emis de Tomiță Sebastian
	78
	141,57
	900,36
	823,5

	22
	Dolj
	Podari
	Podari
	CAVAL ELENA-VALERIA; CAVAL FLORIN DANUT
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34745/CVC 1167/20.11.2019 emis de Tomiță Sebastian
	82
	148,83
	1815,48
	1660,5

	23
	Dolj
	Podari
	Podari
	IOVAN MIHAELA; IOVAN AUREL
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34751/CVC 84/08.02.2021 emis de Tomiță Sebastian
	82
	148,83
	193,52
	177

	24
	Dolj
	Podari
	Podari
	VIERU FLORIN-MARIUS; VIERU LARISA
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34739/CVC 522/27.07.2020 emis de Tomiță Sebastian
	79
	143,39
	856,08
	783

	25
	Dolj
	Podari
	Podari
	VIERU FLORIN-MARIUS; VIERU LARISA
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34735/CVC 521/27.07.2020 emis de Tomiță Sebastian
	80
	145,2
	595,32
	544,5

	26
	Dolj
	Podari
	Podari
	STOENICA ANDREEA-FELICIA; STOENICA PUIU - FABIAN
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC34749/CVC 759/06.10.2020 emis de Tomiță Sebastian
	75
	136,13
	400,16
	414,41

	27
	Dolj
	Podari
	Podari
	COMPLEX GLORIA RESIDENCE SRL, CIF:32327001
	pădure
	T17 P202,203,204
	NC37757/CVC 760/ 06.10.2020 emis de Tomiță Sebastian
	296
	537,24
	337,84
	309

	28
	Dolj
	Podari
	Podari
	LOGOFATU RADU
	pădure
	T17 P250,251,252,253,254
	CONTRACT DE DONATIE INVERSA NR 1153/10.12.2020-N.P. PAPA EUGENIA
	459
	833,09
	12760,84
	24005,96

	29
	Dolj
	Podari
	Podari
	 GHEORGHITA AUREL FLORIN; GHEORGHITA MADALINA VALENTINA
	pădure
	T17 P200
	 NC32800/CVC 254/2010 emis de BNP Tomiță D.
	683
	1239,65
	 
	 

	30
	Dolj
	Podari
	Podari
	VOICU I. CONSTANTIN
	arabil
	T14 P48
	TP 9799/12.02.2008
	9
	14,36
	 
	 

	31
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietar neidentificat (SIMION PATRU)
	arabil
	T14 P45
	fără act
	11
	17,55
	 
	 

	32
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA GH. ILIE; CALIN GHE. LENUTA; VOINEA E. MARIOARA; CRETU GHE. MARIOARA
	arabil
	T14 P47
	TP 2699-45363/22.01.1997
	12
	19,14
	 
	 

	33
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietar neidentificat (BALTARETU STEFAN)
	arabil
	T14 P46/1
	fără act
	5
	7,98
	 
	 

	34
	Dolj
	Podari
	Podari
	SIMION STEFAN; SIMION MARIA
	arabil
	T14 P46
	NC31605/CVC nr.949/30.10.2013
	15
	23,93
	 
	 

	35
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA ILIE; VASILAS MARIA
	arabil
	T14 P44
	NC35497/TP 1650-58812/26.09.1994 
	7
	11,17
	 
	 

	36
	Dolj
	Podari
	Podari
	PATRU C. ELENA
	arabil
	T14 P43
	TP 2739-9597/28.07.1997
	9
	14,36
	 
	 

	37
	Dolj
	Podari
	Podari
	CIOBANU M. MARIA
	arabil
	T14 P42
	C.M.96/17.05.2016
	8
	12,76
	 
	 

	38
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietar neidentificat
	arabil
	T14 P41
	fără act
	8
	12,76
	 
	 

	39
	Dolj
	Podari
	Podari
	ANGHELINA GH. ILIE; CALIN GHE. LENUTA; VOINEA E. MARIOARA; CRETU GHE. MARIOARA
	arabil
	T14 P40
	TP 2699-45363/22.01.1997
	26
	41,47
	 
	 

	40
	Dolj
	Podari
	Podari
	VELICESCU GHEORGHITA; NEDELCU MARIN
	arabil
	T14 P39/1
	NC34866/TP 2378-45535/10.02.1997 
	2
	3,19
	 
	 

	41
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietari neidentificati
	arabil
	T12
	fără act
	11582
	18473,29
	 
	 

	42
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietari neidentificati
	arabil
	T14
	fără act
	1316
	2099,02
	 
	 

	43
	Dolj
	Podari
	Podari
	Proprietari neidentificati
	pădure
	T17 
	fără act
	1825
	3312,38
	3806,44
	3481,5

	44
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	BARBU N. ION
	arabil
	T5
	TP 424-1384
	681
	17229,3
	 
	 

	45
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	BARBU I. AUREL
	arabil
	T4
	TP 423-1384
	1180
	29854
	 
	 

	46
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	BARBU I. GHEORGHE, BARBUI. IONITA
	arabil
	T3
	TP 577-59002
	82
	2074,6
	 
	 

	47
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	ANDREI DALINA ELIA CLARA
	pădure
	T24 P298/2
	NC33302 / Contract de donatie 2273/14.10.2019 emis de Dragancea Ofelia
	135
	3415,5
	818,36
	748,5

	48
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	ANDREI DALINA ELIA CLARA
	pădure
	T25 P305
	NC30415 / Contract de donatie 2273/14.10.2019 emis de Dragancea Ofelia
	1548
	39164,4
	
	

	49
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	ANDREI DALINA ELIA CLARA
	pădure
	T24 P298/1
	NC30183 / Contract de donatie 2273/14.10.2019 emis de Dragancea Ofelia
	1
	2378,2
	
	

	50
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	VASILE LUMINITA
	pădure
	T25 P305
	NC30446 /Act de partaj 1031/19.06.2020 emis de Diaconescu Gelu Emilian
	94
	25,3
	 
	 

	51
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	MORENCIU ION; MORENCIU ELENA IULIANA
	arabil
	T24 P16
	NC32781 / CVC 755/17.10.2018 emis de Vladoianu Teodora
	6
	224,4
	 
	 

	52
	Dolj
	Bucovat
	Bucovat
	Proprietar necunoscut 
	arabil
	T23,24, P240,P271,P274,P275
	 
	2057
	52042,1
	 
	 

	53
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	SC PENTRU LUCRARI DE DRUMURI SI PODURI DOLJ SA
	curți construcții
	--
	NC215877, CA SERIA DJ NR 0068/24.01.2012 EMISDE Consiliul Judetean Dolj
	952
	62832
	 
	 

	54
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT
	arabil 
	--
	fără act 
	954
	24136,2
	 
	 

	55
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT
	arabil 
	--
	fără act 
	946
	23933,8
	 
	 

	56
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	CHICIU ELENA
	arabil 
	T42, P1
	NC226486, CONTRACT VANZARE CUMPARARE AUT 3360/22.06.2017-NOTAR PUBLIC DIACONU CRISTIAN 
	117
	6563,7
	 
	 

	57
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	proprietar neidentificat
	arabil 
	T42, P2
	 
	203
	5135,9
	 
	 

	58
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	RADUCANU BENONE
	arabil 
	T42, P9
	33652, CONTRACT VANZARE CUMPARARE AUT 7995/2004-NP DANA TOMIȚĂ
	117
	2960,1
	 
	 

	59
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	GINDAC MARIA, GINDAC NICOLAE-soți
	arabil 
	T42, P4
	30085, CONTRACT VANZARE CUMPARARE AUT 2855/26.05.2010-NP CERNOBAI CLAUDIU EMIL 
	110
	2783
	 
	 

	60
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	PITURCA EUGEN, PITURCA MARIA - soți
	arabil 
	T42, P8
	242047, CONTRACT VANZARE CUMPARARE AUT 1680/30.017.2008-NP DRAGUSIN D F
	1499
	37924,7
	 
	 

	61
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	Proprietar neidentificat
	arabil 
	T42
	 
	7674
	172271,1
	 
	 

	62
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	Proprietar neidentificat
	arabil 
	T39
	 
	4468
	113040,4
	 
	 

	63
	Dolj
	Craiova
	Craiova
	Proprietari neidentificați
	arabil
	 
	 
	119335
	3019175,5
	 
	 

	TOTAL SUPRAFATA DE EXPROPRIAT
	166.517,00
	 
	
	

	TOTAL VALOARE DE DESPAGUBIRE
	3.724.948,44 
	
	



